CAMPO LARGO

Ofício n° 113/2015 - G Campo Largo, 09 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Em atenção ao contido no ofício n.? 476/2015, da Câmara

Municipal de Campo Largo, que atendendo a solicitação do Ilustre Vereador

João Marcos, devidamente aprovado na sessão plenária do dia 08 de junho do

corrente ano, solicitando instalação de ponto de água no Cemitério Santo

Ângelo e Cemitério Municipal, neste município.

Sem outro particular, aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

/
/
Affons ortugal Guimarães

refeito Municípal

RECEBI EM.2J\ L~ I. A S-
~-~~

Oa. Campolarquense de Ener' ,

lIustríssimo Senhor
EMIDIO PIANARO
Presidente da Companhia de Campolarguense de Energia - COCEL ~ 93
Nesta

CAMPO LARGO

Ofício nO146/2015 - G Campo Largo, 03 de agosto de 2015.

Prezado Senhor,

Em atenção ao contido no ofício n.? 476/2015, da Câmara

Municipal de Campo Largo, que atendendo a solicitação do Ilustre Vereador

João Marcos, devidamente aprovado na sessão plenária do dia 08 de junho do

corrente ano, no qual solicita instalação de pontos de energia e água no

Cemitério Santo Angelo e Cemitério Municipal, vimos encaminhar a

manifestação da Sanepar.

Sem outro particular, aproveito a oportunidade para

reiterar a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

/~'Atenciosamente,

.i/~ /

/Affonso ort~~I~imarães
refeito Municipal

-CÓPIA

lIustríssimo Senhor
Eng. CELSO LUIZ THOMAZ
Gerente Geral Metropolitana e Litoral da Companhia de Saneamento do
Paraná - SANEPAR

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Av. Padre Natal Pigatto, 925 CEP: 83607-240 Campo Largo I PR